
Landesverband Hessen Sektion Classic
B - Jugend 6 - Ländervergleich in Obernburg

Gesamtergebnis

weiblich männlich Gesamt
Platz 1 Hessen 1637 1662 3299 LP
Platz 2 Rheinland-Pfalz 1644 1585 3229 LP
Platz 3 Württemberg 1538 1613 3151 LP
Platz 4 Baden 1478 1609 3087 LP
Platz 5 Thüringen 1517 1532 3049 LP
Platz 6 Südbaden 1352 1594 2946 LP



Landesverband Hessen Sektion Classic
B - Jugend 6 - Ländervergleich in Obernburg

Mannschaftswettbewerb männlich

Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Fw. Ges. Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Fw. Ges.
1 Sascha Glembotzki 284 110 7 394 1 Kai Schneider 275 113 7 388
2 Daniel Zeh 270 115 11 385 2 Christian Brunner 285 121 8 406
3 Patrick Jäger 262 119 10 381 3 Maik Schönau 286 115 8 401
4 Lukas Henneberger 275 97 14 372 4 Marvin Bischler 284 106 4 390
5 Patrick Niebergall 264 93 17 357 5 Pascal Schweiger 296 116 9 412

1091 441 42 1532 1151 458 29 1609

Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Fw. Ges. Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Fw. Ges.
1 Andreas Lott 271 107 8 378 1 Marcel Emrath 260 104 11 364
2 Marc Endreß 277 115 12 392 2 Samuel Matthias 278 105 8 383
3 Jan Russo 278 132 2 410 3 Max Ebersold 282 106 8 388
4 Marc Grießhaber 271 122 5 393 4 Pascal Kappler 290 124 3 414
5 Timo Mutschler 275 124 8 399 5 Timo Fingerle 279 121 6 400

1101 493 27 1594 1129 456 25 1585

Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Fw. Ges. Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Fw. Ges.
1 Kevin Jones 277 123 8 400 1 Steffen Neubert Dez. 92 272 176 1 448
2 Ricardo Gregorio 258 137 3 395 2 Benjamin Kohl Mrz. 94 284 132 5 416
3 Patrick Häußler 267 130 7 397 3 Tobias Lossau Apr. 93 276 122 9 398
4 Daniel Bechter 298 121 8 419 4 Christoph Welsch Jul. 93 287 112 8 399
5 Johannes Schnapper 285 112 7 397 5 Kevin Laubach Sep. 92 267 132 6 399

1127 486 30 1613 1110 552 20 1662

1. Platz : 1662 LP 4. Platz : 1594 LP

2. Platz : 1613 LP 5. Platz : 1585 LP

3. Platz : 1609 LP 6. Platz : 1532 LP

Gesamt ohne Streichergebnis Gesamt ohne Streichergebnis

02.06.2007

Landesverband: Südbaden

Landesverband: Thüringen Landesverband: Baden

Hessen

Baden Thüringen

Württemberg

Hessen Südbaden

Rheinland Pfalz

Landesverband: Rheinland Pfalz

Gesamt ohne Streichergebnis Gesamt ohne Streichergebnis

Gesamt ohne StreichergebnisGesamt ohne Streichergebnis

Landesverband: Württemberg Landesverband:



Landesverband Hessen Sektion Classic
B - Jugend 6 - Ländervergleich in Obernburg

Einzelwertung männlich

Platz Vorname Name LV Volle Abr. Fw. Ges.
1 Steffen Neubert Hessen 272 176 1 448
2 Daniel Bechter Württemberg 298 121 8 419
3 Benjamin Kohl Hessen 284 132 5 416
4 Pascal Kappler Rheinland Pfalz 290 124 3 414
5 Pascal Schweiger Baden 296 116 9 412
6 Jan Russo Südbaden 278 132 2 410
7 Christian Brunner Baden 285 121 8 406
8 Maik Schönau Baden 286 115 8 401
9 Kevin Jones Württemberg 277 123 8 400
10 Timo Fingerle Rheinland Pfalz 279 121 6 400
11 Kevin Laubach Hessen 267 132 6 399
12 Timo Mutschler Südbaden 275 124 8 399
13 Christoph Welsch Hessen 287 112 8 399
14 Tobias Lossau Hessen 276 122 9 398
15 Patrick Häußler Württemberg 267 130 7 397
16 Johannes Schnapper Württemberg 285 112 7 397
17 Ricardo Gregorio Württemberg 258 137 3 395
18 Sascha Glembotzki Thüringen 284 110 7 394
19 Marc Grießhaber Südbaden 271 122 5 393
20 Marc Endreß Südbaden 277 115 12 392
21 Marvin Bischler Baden 284 106 4 390
22 Kai Schneider Baden 275 113 7 388
23 Max Ebersold Rheinland Pfalz 282 106 8 388
24 Daniel Zeh Thüringen 270 115 11 385
25 Samuel Matthias Rheinland Pfalz 278 105 8 383
26 Patrick Jäger Thüringen 262 119 10 381
27 Andreas Lott Südbaden 271 107 8 378
28 Lukas Henneberger Thüringen 275 97 14 372
29 Marcel Emrath Rheinland Pfalz 260 104 11 364
30 Patrick Niebergall Thüringen 264 93 17 357



Landesverband Hessen Sektion Classic
B - Jugend 6 - Ländervergleich in Obernburg

Mannschaftswettbewerb weiblich

Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Fw. Ges. Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Fw. Ges.
1 Diana Langhammer 244 112 7 356 1 Angelina Schwab 272 79 13 351
2 Jenny Unbehaun 284 107 13 391 2 Sanja Dundic 267 104 10 371
3 Nadine Albert 269 123 7 392 3 Natascha Panic 250 114 8 364
4 Stephanie Cramer 247 107 9 354 4 Laura Spina 277 107 12 384
5 Scherin Brandt 254 124 13 378 5 Jessica Maier 272 87 13 359

1051 466 40 1517 1066 412 43 1478

Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Fw. Ges. Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Fw. Ges.
1 Michelle Hübner 257 88 17 345 1 Katharina Schwehm 260 144 5 404
2 Mayleen Reichmann 243 78 21 321 2 Lisa Köhler 292 118 2 410
3 Linda Sieger 237 94 17 331 3 Beatrice Jelinski 250 107 9 357
4 Katrin Schleicher 266 80 18 346 4 Sabine Held 281 121 8 402
5 Michelle Meier 249 81 15 330 5 Lisa Frühwein 294 134 6 428

1009 343 67 1352 1127 517 21 1644

Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Fw. Ges. Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Fw. Ges.
1 Melanie Fucker 263 123 10 386 1 Bianca Schneider Jul. 93 303 120 6 423
2 Tina Wagner 268 101 13 369 2 Jaqueline Ehlers Aug. 93 265 156 6 421
3 Jennifer Bort 250 116 13 366 3 Katja Hock Jul. 93 259 98 12 357
4 Pia Wehling 273 131 3 404 4 Katharina Weis Apr. 93 293 122 3 415
5 Rebecca Hullak 267 112 7 379 5 Theresa Hafner Jun. 93 265 113 8 378

1071 467 33 1538 1126 511 23 1637

1. Platz : 1644 LP 4. Platz : 1517 LP

2. Platz : 1637 LP 5. Platz : 1478 LP

3. Platz : 1538 LP 6. Platz : 1352 LP

Gesamt ohne StreichergebnisGesamt ohne Streichergebnis

Landesverband: Württemberg Landesverband:

Landesverband: Rheinland Pfalz

Gesamt ohne Streichergebnis Gesamt ohne Streichergebnis

Württemberg Südbaden

Hessen

Rheinland Pfalz Thüringen

Baden

Gesamt ohne Streichergebnis Gesamt ohne Streichergebnis

02.06.2007

Landesverband: Südbaden

Landesverband: Thüringen Landesverband: Baden

Hessen



Landesverband Hessen Sektion Classic
B - Jugend 6 - Ländervergleich in Obernburg

Einzelwertung weiblich

Platz Vorname Name LV Volle Abr. Fw. Ges.
1 Lisa Frühwein Rheinland Pfalz 294 134 6 428
2 Bianca Schneider Hessen 303 120 6 423
3 Jaqueline Ehlers Hessen 265 156 6 421
4 Katharina Weis Hessen 293 122 3 415
5 Lisa Köhler Rheinland Pfalz 292 118 2 410
6 Katharina Schwehm Rheinland Pfalz 260 144 5 404
7 Pia Wehling Württemberg 273 131 3 404
8 Sabine Held Rheinland Pfalz 281 121 8 402
9 Nadine Albert Thüringen 269 123 7 392
10 Jenny Unbehaun Thüringen 284 107 13 391
11 Melanie Fucker Württemberg 263 123 10 386
12 Laura Spina Baden 277 107 12 384
13 Rebecca Hullak Württemberg 267 112 7 379
14 Scherin Brandt Thüringen 254 124 13 378
15 Theresa Hafner Hessen 265 113 8 378
16 Sanja Dundic Baden 267 104 10 371
17 Tina Wagner Württemberg 268 101 13 369
18 Jennifer Bort Württemberg 250 116 13 366
19 Natascha Panic Baden 250 114 8 364
20 Jessica Maier Baden 272 87 13 359
21 Beatrice Jelinski Rheinland Pfalz 250 107 9 357
22 Katja Hock Hessen 259 98 12 357
23 Diana Langhammer Thüringen 244 112 7 356
24 Stephanie Cramer Thüringen 247 107 9 354
25 Angelina Schwab Baden 272 79 13 351
26 Katrin Schleicher Südbaden 266 80 18 346
27 Michelle Hübner Südbaden 257 88 17 345
28 Linda Sieger Südbaden 237 94 17 331
29 Michelle Meier Südbaden 249 81 15 330
30 Mayleen Reichmann Südbaden 243 78 21 321


